
Zarządzenie Nr 255/2020 
Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka 

z  dnia 27 sierpnia 2020 roku 
 

w sprawie  zmiany  układu wykonawczego budżetu gminy i miasta  Krajenka na rok 2020 

Na podstawie § 12 uchwały Nr IV/16/11 Rady Miejskiej w Krajence z dnia  

13 stycznia 2011 r. w sprawie trybu pracy nad projektem uchwały budżetowej Gminy  

i Miasta Krajenka, Burmistrz Gminy i Miasta zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się szczegółowy podział budżetu gminy i miasta Krajenka na rok 2019 

przyjęty Uchwałą Nr XIII/93/2019 Rady Miejskiej w Krajence w dnia 19 grudnia 2019 roku w 

sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy i Miasta Krajenka na 2020 rok  i ustalony 

Zarządzeniem Nr 169/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia układu 

wykonawczego budżetu gminy i miasta Krajenka na rok  2020 zmienionego; 

uchwałami 

- Uchwałą Nr XIV/106/2020 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 30 stycznia 2020 r., 

- Uchwałą Nr XV/114/2020 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 07 kwietnia 2020 r. 

- Uchwałą Nr XVI/117/2020 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 07 maja 2020 r. 

- Uchwałą Nr XVII/127/2020 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 25 czerwca 2020 r. 

- Uchwałą Nr XVIII/134/2020 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

i zarządzeniami 

- Zarządzeniem Nr 178/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia  17 stycznia  2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 200/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia  19 marca  2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 203/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia  27 marca  2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 209/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia  22 kwietnia  2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 217/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia  21 maja  2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 229/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia  09 czerwca  2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 236/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia  29 czerwca  2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 241/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia  06 lipca  2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 242/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia  09 lipca  2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 247/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia  30 lipca  2020 r. 
 
 

wprowadza się następujące zmiany; 

 

1)  w paragrafie 1, pkt 1  załącznik nr 1 i 1a,  dotyczący dochodów zmienia się  
i otrzymuje  brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a  do niniejszego zarządzenia, 

 

2)  w paragrafie 1, pkt 2  załącznik nr 2 i 2a,  dotyczący wydatków  zmienia się  
i otrzymuje  brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a  do niniejszego zarządzenia, 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem z dniem podjęcia. 


